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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.04.2025

HaumenoBanue toBapa: lleus st munusl Morello Forni L100 STANDARD

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/ morello forni 1100 standard

XapaKkTepuCTHKHU

Hcrounuk Temna
BwmectumocTs (mumiii)
KonunyecTBo kamep (1o10B)
JnameTp muisl
TemnepaTypHBIN peKUM
[IInpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Bec (¢ ynakoBkoii)

Crtpana mpousBOJCTBa

JpoBa

4

1

30 cMm

ot 350 mo 400 °C
1380 Mmm

1520 mm

1770 mm

900 kr

950 xr

Uranusa


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/_morello_forni_l100_standard

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



